
 

                                                           
                             ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ  С. РЖИЩІВ 

                        ГОРОХІВСЬКИЙ РАЙОН  ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ 

    

НАКАЗ 

 

31.12.2020р.         с.Ржищів                        №18-к/тм 

 

Про перехід закладу освіти на  

дистанційну форму здобуття освіти 

 

    Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», на виконання 

Постанови Кабінету Міністрів України №1236 від 09 грудня 2020 року «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», листів МОН України  від 28.08.2020 №1/9-490 

«Щодо створення безпечних умов організації освітнього процесу у 2020-

2021  навчальному році», від 02.11.2020 №1/9-609 «Щодо організації   

дистанційного навчання», на виконання рішення педагогічної ради школи 

від 31 грудня 2020 року, протокол №6  

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Здійснити перехід закладу освіти на дистанційну форму здобуття 

загальної середньої освіти з 14 січня 2021 року по 24 січня 2021 року. 

2. Педагогічному колективу школи: 

2.1. Забезпечити виконання освітніх програм закладу освіти шляхом 

організації освітнього процесу із використанням технологій дистанційного 

навчання, що не передбачає відвідування закладів освіти її здобувачами, при 

необхідності, у виняткових випадках шляхом ущільнення графіку освітнього 

процесу.  

2.2. Дотримуватися гнучкого (дистаційного) режиму роботи відповідно до 

Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого режиму робочого 

часу, запроваджених наказом Міністерства праці та соціальної політики 

України  від 04 жовтня 2006 року №359. 

2.3. Проводити уроки згідно затвердженого розкладу на ІІ семестр 2020-2021 

навчального року. 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                     В.ШАНКОВСЬКИЙ 

 

З наказом ознайомлено                               М.В.Василюк 


